様式第６号（第９条関係）

年   月   日

斜里町長 様

保育士資格取得支援事業補助金交付申請書

                    申請者住所

                    申請者氏名

斜里町保育士試験による資格取得支援事業について、補助金の交付を受けたいので

必要書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

保育士証交付年月日  年  月  日

保育士試験による資格取得支援事業

補助金交付登録通知年月日
 年  月  日

補助金交付申請額          円